
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.460.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

zmieniająca uchwałę Nr LV.430.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Krynicy-Zdroju z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i  4 pkt 11, art.  15 ust. 2a oraz 2b – 2e,  Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. 1327, 1265, 1812), Rada Miejska 
w Krynicy-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LV.430.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Krynicy-Zdroju z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2023 w ten sposób, że w załączniku do uchwały: „Program Współpracy 
Gminy Krynicy-Zdroju z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”: 

1) § 13, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Program został przygotowany zgodnie z zasadami określonymi w art. 5a ust. 1 i 4 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Program powstał na bazie aktualnie 
obowiązującego Programu współpracy Gminy Krynicy-Zdroju z organizacjami pozarządowymi na 
2022 rok oraz na podstawie dotychczasowych doświadczeń Gminy we współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. Program został przygotowany w Urzędzie Miejskim w Krynicy-Zdroju przez 
koordynatora ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, na podstawie kierunków działań 
strategicznych Gminy, wniosków i propozycji przekazanych przez Organizacje, właściwe komórki 
organizacyjne i jednostki organizacyjne Gminy. W Programie zostały uwzględnione również 
dotychczasowe doświadczenia Gminy z bieżącej współpracy z Organizacjami oraz doświadczenia 
z realizacji poprzednich rocznych programów współpracy.”; 

2) § 13, pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Konsultacje Programu zostały przeprowadzone na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2013 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1327, 1265, 1812), zgodnie z uchwałą Nr LIV/382/10 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 
6 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności 
Pożytku Publicznego lub z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji.  Ogłoszenie o konsultacjach  projektu „Program współpracy Gminy Krynica-Zdrój 
z organizacjami pozarządowymi na rok 2023” opublikowano w dniu 17 października 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1841



Konsultacje odbyły się w okresie 24-31 października 2022 r. Opinie z podaną nazwą organizacji 
i adresem należało składać bezpośrednio na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju, 
ul. Kraszewskiego 7, przesłać pocztą na adres Urzędu (liczyła się data wpływu do Urzędu), lub 
przesłać elektronicznie na adres mailowy ugukry@ns.onet.pl. Dodatkowo, w dniu 28 października 
2022 r., w godzinach 11.00-13.00, w Punkcie Informacji Turystycznej w Krynicy Zdroju istniała 
możliwość zapoznania się z Programem i wniesienia opinii w ramach spotkania konsultacyjnego. 
Dodatkowe informacje można było uzyskać w Punkcie Informacji Turystycznej lub pod numerem 
telefonu 18 472 55 77.Projekt programu został udostępniony na stronie internetowej Gminy 
www.krynica-zdroj.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.Ogłoszenie informowało, że wyniki konsultacji zostaną opublikowane w terminie 
nie dłuższym niż 30 dni od ich zakończenia poprzez umieszczenie na stronie internetowej Gminy, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. Do upływu terminu 
wskazanego w konsultacjach nie wpłynęły żadne opinie od podmiotów uprawnionych do udziału 
w konsultacjach, w czasie konsultacji nie zgłosił się żaden przedstawiciel wyżej wspomnianych 
podmiotów.”; 

3) § 14, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Skład Komisji ustala się za zasadach określonych w art. 15 ust. 2b oraz 2d-2da ustawy z 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele 
Burmistrza oraz Organizacji. Przedstawicieli wybiera Burmistrz spośród zgłoszonych przez 
Organizacje Kandydatur, z wyłączeniem osób reprezentujących Organizacje biorące udział 
w konkursie.”; 

4) § 14, pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„W pracach Komisji mogą uczestniczyć, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie 
obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. Komisja może korzystać z pomocy 
tych osób na zasadach określonych w art. 2e-2ea ust. 15 ustawy z 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie.”; 

5) W § 14, pkt 8, słowa „posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów” zastępuje się słowami 
„posiedzeniach jawnych”. 

6) § 14, pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„Opinia Komisji zawiera również informacje dotyczące rzetelności oraz terminowości wykonywania 
oraz rozliczania zadań przez daną Organizację w latach poprzednich.”; 

7) W § 14, pkt 12, słowa „przeszły pozytywnie weryfikację formalną” zastępuje się słowami „przeszły 
weryfikację formalną”. 

8) § 14, pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„Burmistrz podejmuje decyzję o wyborze Organizacji, które uzyskały dotację w wyniku 
przeprowadzonego konkursu ofert oraz o wysokości tych dotacji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1841

http://www.krynica-zdroj.pl/

	Uchwała

		2023-03-06T14:48:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




